
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14.10.2024                  г .  Ставрополь                     №  2257

О внесении изменений в Порядок формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений города Ставрополя и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 06.07.2016 № 1479

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города 
Ставрополя и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 
06.07.2016 № 1479 «Об утверждении Порядка формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений города Ставрополя и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                      И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=E0B73758BC6092F868F691292C0E94FFE3CA376E63A6F423B977A08F3F3C2B9B77428F692FE72CFF05B71B61BE3E261867C742D04A165D9732EEADE101CEN


УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации
города Ставрополя
от 14.10.2024  № 2257

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений города Ставрополя и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 06.07.2016 № 1479 

1. Абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Муниципальное задание формирует и утверждает отраслевой 

(функциональный) или территориальный орган администрации города 
Ставрополя, осуществляющий функции и полномочия учредителя в 
отношении муниципального учреждения (далее – Учредитель).».

2. В приложении 1 «Муниципальное задание»:
1) гриф утверждения изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДАЮ
__________________________________

(должность, подпись, фамилия, имя, отчество (при 
наличии) руководителя отраслевого (функционального) 

или территориального органа администрации города 
Ставрополя, осуществляющего функции и полномочия 
учредителя в отношении муниципального учреждения 

города Ставрополя (далее - Учредитель)

«____» ____________ 20 _____ г.»;
2) пункт 3 раздела III «Прочие сведения о муниципальном задании» 

изложить в следующей редакции:
«3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания:

Форма 
контроля Периодичность

Отраслевые (функциональные) или 
территориальные органы администрации города 

Ставрополя, осуществляющие контроль за 
выполнением муниципального задания

1 2 3».

_________________________

consultantplus://offline/ref=E0B73758BC6092F868F691292C0E94FFE3CA376E63A6F423B977A08F3F3C2B9B77428F692FE72CFF05B71B61BE3E261867C742D04A165D9732EEADE101CEN

